
 Uchwała  Nr IX/79/2011 

     Rady Miejskiej  w Pyzdrach 

     z dnia 7 grudnia 2011 roku 

 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

 
§ 1  
 
W Uchwale Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 roku w sprawie 
budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok zmienionej Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr 
III/11 z dnia 28 lutego 2011 r., Nr IV/11 z dnia 1 marca 2011 r., Nr VII/2011 z dnia 31 marca 
2011 r., Nr X/2011 z dnia 29 kwietnia 2011 r., Nr XI/2011 z dnia 19 maja 2011 r., Nr 
XIII/2011 z dnia 31 maja 2011 r., Nr XVI/2011 z dnia 20 czerwca 2011 r. Nr XIX/2011 z 30 
czerwca 2011 r., Nr XXII/2011 z dnia 29 lipca 2011 r., Nr XXIII/2011 z dnia 10 sierpnia 
2011 r., Nr XXVIII/2011 z dnia 31 sierpnia 2011 r., Nr XXIX/2011 z dnia 9 września 2011 r.,  
Nr XXXII/2011 z dnia 30 września 2011 r., Nr XXXIII/2011 z dnia 10 października 2011 r.,  
Nr XXXV/2011 z dnia 17 października 2011 r., Nr XXXVIA/2011 z dnia 31 października 
2011 r., Nr XLI/2011 z dnia 18 listopada 2011 r., Nr XLIII/2011 z dnia 28 listopada 2011 r., 
Nr XLIV z dnia 30 listopada 2011 r. oraz Uchwałami: Nr V/29/2011 Rady Miejskiej w 
Pyzdrach z dnia 30 marca 2011 r., Nr VI/46/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r., Nr VII/55/2011 z 
dnia 29 września 2011 r., Nr VIII/69/2011 z dnia 28 października 2011r 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust 1 kwotę dochodów w wysokości 22.423.254,46 zł zastępuje się kwotą  

22.436.977,26 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 18.683.668,56 zł zastępuje się kwotą 18.697.391,36  zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 3.739.585,90 zł 

2. W paragrafie 2 ust 1 kwotę wydatków w wysokości 23.560.991,87 zł zastępuje się kwotą           

23.574.714,67 zł w tym:   

- wydatki bieżące w kwocie 19.373.953,61 zł zastępuje się kwotą 19.554.983,26 zł,      

- wydatki majątkowe w kwocie 4.187.038,26 zł. zastępuje się kwotą 4.019.731,41 zł.  

W związku z uchwaloną zmianą zmienia się załącznik nr 13 do Uchwały Nr IV/23/11 Rady 

Miejskiej  



w Pyzdrach  z dnia 2 lutego 2011 r. w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 r.  

i otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do  niniejszej uchwały. 

3. W  załączniku  Nr  1  do  Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w   Pyzdrach  z dnia 2 

lutego 2011 r. w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 r. dokonuje się zwiększenia 

planu dochodów budżetowych o kwotę 13.722,80 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4.722,80 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

4.722,80 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napoojów alkoholowych 

4.722,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9.000,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

9.000,00 

4.  W  załączniku   Nr  2  do  Uchwały Nr IV/23/11 Rady  Miejskiej  w  Pyzdrach z dnia 2 

lutego  2011 r. w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 r dokonuje się zwiększenia 

planu wydatków  budżetowych o kwotę  13.722,80 zł w  następujących podziałkach 

klasyfikacji budżetowej: 

851   Ochrona zdrowia 4.722,80 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4.722,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.722,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

9.000,00 

5. W  załączniku  Nr  2  do  Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 

2011  r. w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 r. dokonuje się przeniesień 

między działami,  rozdziałami i paragrafami wydatków: 



Dział Rozdział  §  Zmniejszyć Zwiększyć 

600 60016 4210  10.000,00 

  4300  20.000,00 

  6050 167.306,85  

750 75095 3030  9.706,85 

757 75702 8110  35.000,00 

758 75818 4810  37.600,00 

801 80101 4210  36.200,00 

 80110 4210  25.141,00 

852 85202 4330  25.000,00 

854 85401 3020 7.200,00  

  4010 45.341,00  

  4110 8.100,00  

  4120 500,00  

  4410 200,00  

900 90003 4300  30.000,00 

 

RAZEM:   228.647,85 228.647,85 

6. W paragrafie 7 pkt. 2 Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 

2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok zmienia się załącznik nr 8 

do  Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 roku w sprawie 

budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok i otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

7. W paragrafie 10 Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 

roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok zmienia się załącznik nr 10 do 

Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia  2  lutego 2011  roku  w  sprawie  

budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok i otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do 

niniejszej uchwały.  



8. W paragrafie 13 Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 

roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 95.000,00 zł zastępuje się kwotą 

99.722,80zł.  

9. W paragrafie 13 pkt. 1 Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 

2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok wydatki na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania programów alkoholowych w kwocie 

91.534,43 zł zastępuje się kwotą 96.257,23 zł.  

10. W paragrafie 13 pkt. 2 Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 

2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 25.050,00 zł 

zastępuje się kwotą 19.050,00 zł.  

11. W paragrafie 15 pkt. 1 Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 

2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 r. kwotę rezerwy ogólnej w 

wysokości  193.343,05 zł zastępuje się kwotą 198.999,05 zł.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§  3 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach  

i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

/-/ Elżbieta Kłossowska  

 

 

 

 

 



                                                   Uzasadnienie 

do Uchwały Nr IX/79/2011  

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 7 grudnia 2011 roku 

 
1. Na podstawie porozumienia zawartego w dniu 08.09.2011 roku pomiędzy Powiatem 
Wrzesińskim, a Gminą Pyzdry dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 921 rozdz. 
92109 § 2320 o kwotę 9.000,00 zł oraz planu wydatków w dz. 921 rozdz. 92109 § 2480  
o kwotę 9.000,00 zł. 
2. W związku z analizą budżetu dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 756 rozdz. 
75618 § 0480 o kwotę 4.722,80 zł oraz planu wydatków w dz. 851 rozdz. 85154 § 4300  
o kwotę 4.722,80 zł. 
3.W związku z analizą budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami  
i paragrafami wydatków na kwotę 228.647,85 zł. 
 
 

 

 

Burmistrz Pyzdr 
/-/ Krzysztof Strużyński 


